

«ЗАТВЕРДЖУЮ»

Начальник \_\_\_\_\_

Прокопович Ю. І.

30.08.2018р.



КАЛЬКУЛЯЦІЯ ВИТРАТ ПО ПОТОЧНОМУ РЕМОНТУ  
житлового будинку № 2 по вул. Винорадна  
ремонт рулоної порівлі

№ п/п	Найменування робіт	Один.виміру	Кількість	Ціна (без ПДВ)	Сума (грн.)
1	Матеріальні витрати				1242,69
	В тому числі:				
	Єврорубероїд	шт	2	315,92	631,84
	Газ скраплений	л	20	11,08	221,60
	Бітум (смола)	кг	20	14,17	283,40
	Дизпаливо	л	5	21,17	105,85
2	Оплата праці				357,84
	Муляр	год	18	9,94	178,92
	Столяр	год	18	9,94	178,92
3	Нарахування ЄСВ на з/п	%	22		78,72
4	Накладні витрати	%	150		536,76
5	<b>РАЗОМ</b>				2216,01
6	Рентабельність	%	7		155,12
7	<b>РАЗОМ</b>				2371,13
8	<b>ПДВ</b>	%	20		474,23
9	<b>ВСЬОГО ВИТРАТ</b>				2845,36

Головний інженер

Головний бухгалтер

Бухгалтер

Г. С. Мацюк

О. Д. Івашко

І. І. Паламарчук